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očkovanie zhoršilo jeho zdravotný stavBasketbalista
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hlavnespravy.sk/basketbalista-zomrel-na-infarkt-uz-predtym-tvrdil-ze-ockovanie-zhorsilo-jeho-zdravotny-
stav/3186400

Basketbalista zemřel na infarkt. Již dříve tvrdil, že očkování
zhoršilo jeho zdravotní stav

Odebírejte nás přes

 113
Santa Domingo 29. června 2023
(HSP/FoxSport/Sportskeeda/Newsweek/Foto:Twitter)

Nedávná smrt dominikánského profesionálního basketbalisty
Óscara Cabrery Adamese vyvolala diskusi poté, co se na
sociálních sítích objevil příspěvek, ve kterém ze svých
problémů se srdcem obviňoval vakcínu COVID-19, informuje
Fox Sport a Newsweek

https://www.hlavnespravy.sk/basketbalista-zomrel-na-infarkt-uz-predtym-tvrdil-ze-ockovanie-zhorsilo-jeho-zdravotny-stav/3186400
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJWFmgswv4-yAw
https://www.hlavnespravy.sk/basketbalista-zomrel-na-infarkt-uz-predtym-tvrdil-ze-ockovanie-zhorsilo-jeho-zdravotny-stav/3186400#disqus_thread
https://www.foxsports.com.au/basketball/basketball-player-dies-from-heart-attack-after-blaming-heart-condition-on-vaccine/news-story/bfb938d5645fe7d6a1153ce6c0e64a53
https://www.newsweek.com/basketball-player-oscar-cabrera-adames-death-covid-vaccine-conspiracy-theories-1808969
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basketbalista Oscar Cabrera Adames, který zemřel na infarkt poté,
co vinil očkování za svůj zdravotní stav

https://www.hlavnespravy.sk/wp-content/uploads/2023/06/Oscar-Cabrera-Adames.jpg
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Dominikánský sportovní novinář Hector Gomez byl mezi prvními,
kteří se podělili o zprávu o smrti Cabreru Adamese, o které se
široce informovalo. V příspěvku na Instagramu 22. června napsal,
že 28letý hráč zemřel po zjevném infarktu během zátěžového testu
v Santo Domingu. Nebylo jasné, zda zátěžový test způsobil infarkt.

Podle kliniky Mayo zátěžový test ukazuje, jak srdce funguje během
fyzické aktivity. Během testu se na hrudník pacienta obvykle
připevní elektrody, přičemž přístroj zaznamenává elektrickou
aktivitu.

Předpokládá se, že Cabrera Adames, který hrával basketbal na
Daytona State College na Floridě, měl zánět srdce. Podle Americké
kardiologické asociace může toto onemocnění oslabit srdce a snížit
jeho schopnost pumpovat krev, čímž se namáhavá fyzická aktivita
může stát smrtelnou.

Vakcína

Po jeho smrti se na sociálních sítích objevily příspěvky, ve kterých
Cabrera Adames naznačoval, že se u něj toto vzácné onemocnění
srdce projevilo poté, co dostal dvě dávky vakcíny COVID-19.

„Dostal jsem prokletou myokarditidu z vakcíny. (Dostal jsem 2 dávky
Pfizer) A věděl jsem to! Hodně lidí mě varovalo,” napsal Cabrera
Adames na sociálních sítích.

Uvedl také, že vakcína byla pracovní povinností.

„Ale hádejte co? Bylo to povinné, jinak jsem nemohl pracovat. Jsem
mezinárodní profesionální sportovec a hraji ve Španělsku. Nemám
žádné zdravotní problémy, nic, ani dědičné, ani astma, NIC!
Uprostřed zápasu jsem se najednou zhroutil na zem a téměř jsem
zemřel. Stále se zotavuji a absolvoval jsem 11 různých
kardiologických vyšetření a hádejte? Nic nezjistili.”
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2) Cabrera blamed the Pfizer vaccines for his sudden heart issues. Here is a
translation of his post:

“I got a damn Myocarditis from putting a fucking vaccine. (I got 2 doses of Pfizer)
And I knew it! Many people warned me. But guess that? It was compulsory or I
couldn’t work. I… pic.twitter.com/WAuV59ZMLx

— TexasLindsay™ (@TexasLindsay_) June 24, 2023

Ke kolapsu Cabrera Adamese došlo během zápasu Španělské
amatérské basketbalové ligy 2021. Basketbalista omdlel a později
byl na nosítkách převezen do nemocnice.

Myokarditida je zánětlivé onemocnění myokardu (srdečního svalu),
jehož nejčastější příčinou vzniku je virová infekce. Projevuje se
oslabením srdce, které může vést až ke srdečnímu selhání.

Reakce společnosti Pfizer

V reakci na obvinění mluvčí společnosti Pfizer pro Newsweek uvedl:
„Společnost Pfizer si je vědoma vzácných hlášení myokarditidy a
perikarditidy u příjemců vakcíny Pfizer-BioNTech COVID-19.
Vakcínou byly očkovány stovky milionů lidí na celém světě a
příčinná souvislost s vakcínou nebyla zjištěna.”

„Závažné nežádoucí události nesouvisející s očkováním se budou
pravděpodobně vyskytovat v podobné míře u očkovaných osob jako
v celkové populaci. Při obrovském počtu dosud očkovaných osob
zůstává profil přínosu a rizika naší vakcíny pozitivní,“ dodal mluvčí.

Vážení čtenáři,

https://t.co/WAuV59ZMLx
https://twitter.com/TexasLindsay_/status/1672596280151777281?ref_src=twsrc%5Etfw
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blížíme se ke zlomovému bodu slovenských dějin. K volbám,
které rozhodnou o mnohém a na dlouho.

Hlavní zprávy jsou jedno z mála nezávislých médií na
Slovensku av této kritické době potřebujeme vaši podporu
ještě více než kdy jindy.

Zároveň děkujeme všem, kteří nás již podporují

CHCI PODPOŘIT 
 POKRAČOVAT V ČTENÍ

Máte již účet? Přihlaste se

Doporučujeme

VAROVÁNÍ

Vážení čtenáři - diskutéři. Podle zákonů České republiky jsme
povinni na požádání orgánů činných v trestním řízení
poskytnout jim všechny informace shromážděné o vás
systémem (IP adresu, mail, vaše příspěvky atd.) Prosíme vás
proto, abyste do diskuse na naší stránce nevkládali takové
komentáře, které by mohly naplnit skutkovou podstatu
některého trestného činu uvedeného v trestním zákoně.
Zejména abyste nezveřejňovali příspěvky rasistické,
podněcující k násilí nebo nenávisti na základě pohlaví, rasy,
barvy pleti, jazyka, víry a náboženství, politického či jiného
smýšlení, národního nebo sociálního původu, příslušnosti k
národnosti nebo k etnické skupině a podobně. Více o
povinnostech diskutéra se dozvíte v pravidlech portálu, které si
je každý diskutér povinen nastudovat a které naleznetezde .
Publikováním příspěvku do diskuse potvrzujete, že jste si
pravidla prostudovali a porozuměli jim.

https://www.predplatne.hlavnespravy.sk/
http://10.10.1.0:9000/data-production/pdf_1688134523_6ac7bf.html
https://www.hlavnespravy.sk/pravidla
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NAŽIVO

15:29

Putin telefonicky mluvil s indickým premiérem Módím.

Kreml po rozhovoru uvedl, že Módí podpořil "rozhodné kroky
ruského vedení na ochranu práva a pořádku" v průběhu povstání.

Mluvilo se io Ukrajině. Putin podle tiskové služby Kremlu obvinil
Kyjev z neochoty jednat

15:25

Zdá, že konec války na Ukrajině je v nedohlednu , uvedl v pátek
papež František po návratu svého mírového vyslance z třídenní
návštěvy Moskvy.

15:12

Nový družicový snímek ve vysokém rozlišení , který získala v
pátek zpravodajská stanice BBC, odhaluje stovky nových
konstrukcí podobných stanem na místě, kde by měl vyrůstat
tábor ruské žoldnéřské Vagnerové skupiny v Bělorusku.

15:03

Autobusová a tramvajová doprava v regionu francouzského
hlavního města Paříž přestane v pátek po 21:00 jezdit až do
odvolání. Oznámil to regionální dopravní úřad IDFM.

15:02

Finský ministr hospodářství Vilhelm Junnila v pátek odstoupil
kvůli nacistickým vyjádřením. Ve funkci byl 10 dní.

15:02

https://www.hlavnespravy.sk/to-najdolezitejsie-z-ukrajiny-179/3187574
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Francouzský prezident Emmanuel Macron v pátek předčasně
opustil summit EU v Bruselu, aby předsedal mimořádnému
zasedání vlády v Paříži o probíhajících nepokojích po celé
Francii. Rodiče vyzval, aby nedovolili svým dětem zúčastnit se
výtržností, a na sociální sítě apeloval, aby odstranili "nejcitlivější
obsah" související s nepokoji.

15:01

Írán bude příští týden oficiálně přijat za člena Šanghajské
organizace spolupráce (ŠOS) , oznámil v pátek ruský ministr
zahraničí Sergej Lavrov.

15:00

Zákaz ruských letů nad Norskem, který byl zaveden v reakci na
válku na Ukrajině, se vztahuje i na drony. Rozhodl o tom v pátek
norský nejvyšší soud.

14:14

Experti MAAE nezaznamenali žádné známky toho, že by Rusko
připravovalo teroristický čin v Záporožské jaderné elektrárně ,
uvedl generální ředitel agentury Raphael Grossi.

14:06

Sedmiletý chlapec a jeho matka, které ve čtvrtek ve vodách
Baltského moře zachránila švédská záchranná plavidla,
zemřeli. V pátek to oznámila polská policie.

14:05

Ruské ministerstvo zahraničních věcí v pátek oznámilo, že
Polsku vyjádřilo protest vůči zadržení ruského hokejisty na
základě obvinění ze špionáže.

14:00

Orgány činné v trestním řízení z Německa, Polska a Spojeného
království s podporou Europolu vystopovaly a zatkly desítky
členů zločinecké skupiny, která podvedla stovky seniorů. TASR
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o tom informuje podle oficiální tiskové zprávy Evropského
policejního úřadu (Europol).

13:52

Švédský premiér Ulf Kristersson v pátek uvedl, že Budapešť
nebude odkládat vstup této severské země do NATO. Podle jeho
vyjádření ho o tom ujistil předseda maďarské vlády Viktor Orbán.
Informace přichází po zprávách, že maďarský parlament odloží
ratifikaci švédského členství.

13:51

Francie musí řešit rasismus a diskriminaci v bezpečnostních
složkách. Uvedla to v pátek Organizace spojených národů v
reakci na smrt 17letého chlapce během dopravní kontroly, což ve
Francii vyvolalo nepokoje.

13:36

Hlavy vlád a států zemí EU v rámci pátečních strategických
diskusí o vztazích Unie s Čínou na summitu v Bruselu znovu
potvrdily mnohostranný politický přístup EU vůči Číně. Tu
vnímají jako partnera, ale také konkurenta a systémového rivala.

Zobrazit vše

NEJČTĚNĚJŠÍ

24 hodin
|
3 dny
|
7 dní

Fico představil člověka na 150. místě kandidátky a překvapil.
Redaktorovi Markízy pořádně vyčistil žaludek


Internetem kolují fámy o zatčení Surovikina. Promluvila jeho
dcera




https://www.hlavnespravy.sk/category/nazivo
https://www.hlavnespravy.sk/fico-markize-je-lepsie-mat-na-kandidatke-cloveka-z-uv-kss-ako-prezidenta-obzalovaneho-z-podvodu-alebo-usvedceneho-zlocinca-za-prokuratora/3187012
https://www.hlavnespravy.sk/internetom-koluju-famy-o-zatknuti-surovikina-takato-je-pravda/3186870
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Fico a volební lídrka Demokratů se setkali v diskusi. Hanba na
tři zimy, komentuje poslanec


"Hegerova vláda vydrancovala slovenskou armádu". Naď se v
reakci na obvinění pustil do Fica


Už o tom není pochyb: Čím více to budou novináři zatloukat,
tím více o tom je třeba mluvit


Bouřlivý summit EU

To nejdůležitější z Ukrajiny


Ukrajinské ozbrojené síly mění taktiku. Co se děje?

Nečekaný problém nových evidenčních čísel vozidla



NEJNOVĚJŠÍ

MZ má změny ve fungování ambulantních pohotovostí pro
parlament připravené


Chicago draftovalo Marcela Marcela a pobavilo fanoušky:
"Vítej, vítej"


Do poslaneckého klubu OĽANO se vrací Brisudová

Kandidátku strany Modří, Most-Híd vede Dzurinda, následuje

Sólymos

Premiér povzbuzuje mladé lidi ke sbírání zkušeností za

hranicemi

Heger a Matovič poprvé v diskusi. Lídr OĽaNO překvapil a dal

na stůl zajímavou nabídku

Státní tajemník resortu školství Němec bude kandidovat za

Demokraty. V minulosti byl v OĽaNO

Slovenští kanoisté získali stříbro v hlídkách


Policie upozorňuje na omezení během Levočské pouti



TOP ZA 7 DNÍ Z BLOGU

Nejčtenější
|
Hodnocení

https://www.hlavnespravy.sk/smer-sd-bude-paralelne-scitavat-hlasy-pri-parlamentnych-volbach/3187520
https://www.hlavnespravy.sk/nad-tvrdi-ze-obranychopnost-sr-oslabovali-byvale-vlady-odmieta-tvrdenia-fica/3187162
https://www.hlavnespravy.sk/uz-o-tom-niet-pochyb-cim-viac-to-budu-novinari-zatlkat-tym-viac-o-tom-treba-hovorit/3187798
https://www.hlavnespravy.sk/burlivy-summit-eu/3186768
https://www.hlavnespravy.sk/to-najdolezitejsie-z-ukrajiny-178/3186444
https://www.hlavnespravy.sk/ukrajinske-ozbrojene-sily-menia-taktiku-co-sa-deje/3187560
https://www.hlavnespravy.sk/necakany-problem-novych-ecv/3187614
https://www.hlavnespravy.sk/mz-ma-zmeny-vo-fungovani-ambulantnych-pohotovosti-pre-parlament-pripravene/3188402
https://www.hlavnespravy.sk/chicago-draftovalo-marcela-marcela-a-pobavilo-fanusikov-vitaj-vitaj/3188382
https://www.hlavnespravy.sk/do-poslaneckeho-klubu-olano-sa-vracia-brisudova/3188372
https://www.hlavnespravy.sk/kandidatku-strany-modri-most-hid-vedie-dzurinda-nasleduje-solymos/3188334
https://www.hlavnespravy.sk/premier-povzbudzuje-mladych-ludi-k-zbieraniu-skusenosti-za-hranicami/3188330
https://www.hlavnespravy.sk/heger-a-matovic-po-prvykrat-v-diskusii-lider-olano-prekvapil-a-dal-na-stol-zaujimavu-ponuku/3188280
https://www.hlavnespravy.sk/statny-tajomnik-rezortu-skolstva-nemec-bude-kandidovat-za-demokratov/3188288
https://www.hlavnespravy.sk/slovenski-kanoisti-ziskali-striebro-v-hliadkach/3188276
https://www.hlavnespravy.sk/policia-upozornuje-na-obmedzenia-pocas-levocskej-pute/3188250
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Kollář zbil ženu, to je jako teď důvod k čemu? Pojďme trošku
jinak než slyšíme teď tolik


Humoridan Iliev z TA3 se zase blýskl svým „charakterem a
novinářskou ctí“!


Otevřený dopis č. | 2 představitelům strany Směr na Slovensku,
ne v „této zemi“


Liberální zločinci se zaměřují na děti!

Putin jako de Gaulle?



NEJNOVŠÍ KARIKATURA

FOTO DNE

https://blog.hlavnespravy.sk/32377/kollar-zbil-zenu-to-je-ako-teraz-dovod-na-co-podme-trosku-inak-ako-pocujeme-teraz-tolko/
https://blog.hlavnespravy.sk/32405/humoridan-iliev-z-ta3-sa-zase-blysol-svojim-charakterom-a-novinarskou-ctou/
https://blog.hlavnespravy.sk/32385/otvoreny-list-c-2-predstavitelom-strany-smer-na-slovensku-nie-v-tejto-krajine/
https://blog.hlavnespravy.sk/32406/liberalni-zlocinci-sa-zameriavaju-na-deti/
https://blog.hlavnespravy.sk/32387/putin-ako-de-gaulle/
https://www.hlavnespravy.sk/exhlava-tatokrajiny-pomazana-uz-tu-spinu-maju-uz-ju-rafu-od-dolara-presla-k-paragrafu/3187474
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Sloni se koupou ve vodě během teplého letního dne v zoologické
zahradě v polském městě Lodž

Autor: TASR/AP-Czarek Sokolowski

Vášeň v Tobě

Monica Belluci žiari na Jacquemus show. Obliekla si módny bordový
oblek

http://www.vasenvtebe.sk/
https://www.hlavnespravy.sk/redir_vt.php?aid=57635&c=20230630monica-belluci-ziari-na-jacquemus-show-obliekla-si-modny-bordovy-oblek
https://www.hlavnespravy.sk/redir_vt.php?aid=57635&c=20230630monica-belluci-ziari-na-jacquemus-show-obliekla-si-modny-bordovy-oblek
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Desivé správy od WHO. Nakladané uhorky zvyšujú riziko rakoviny
žalúdka?

Zbaviť sa hypotéky je po novom jednoduchšie. Viete to urobiť už za tri
roky

Oženil sa s nevyliečiteľne chorou ženou, ktorá o tri dni neskôr zomrela.
Môže zdediť obrovský majetok

https://www.hlavnespravy.sk/redir_vt.php?aid=57641&c=20230630desive-spravy-od-who-uhorky-zvysuju-riziko-rakoviny-zaludka
https://www.hlavnespravy.sk/redir_vt.php?aid=57641&c=20230630desive-spravy-od-who-uhorky-zvysuju-riziko-rakoviny-zaludka
https://www.hlavnespravy.sk/redir_vt.php?aid=57638&c=20230630zbavit-sa-hypoteky-je-po-novom-jednoduchsie-viete-to-urobit-uz-za-tri-roky
https://www.hlavnespravy.sk/redir_vt.php?aid=57638&c=20230630zbavit-sa-hypoteky-je-po-novom-jednoduchsie-viete-to-urobit-uz-za-tri-roky
https://www.hlavnespravy.sk/redir_vt.php?aid=57566&c=20230630ozenil-sa-s-nevyliecitelne-chorou-zenou-ktora-o-tri-dni-neskor-zomrela-moze-zdedit-obrovsky-majetok
https://www.hlavnespravy.sk/redir_vt.php?aid=57566&c=20230630ozenil-sa-s-nevyliecitelne-chorou-zenou-ktora-o-tri-dni-neskor-zomrela-moze-zdedit-obrovsky-majetok
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Rovné vlasy bez žehličky? Vyskúšajte tento trik z TikToku

Armádny Magazín






https://www.hlavnespravy.sk/redir_vt.php?aid=57471&c=20230630rovne-vlasy-bez-zehlicky-vyskusajte-tento-trik-z-tiktoku
https://www.hlavnespravy.sk/redir_vt.php?aid=57471&c=20230630rovne-vlasy-bez-zehlicky-vyskusajte-tento-trik-z-tiktoku
http://www.armadnymagazin.sk/

